



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นคร อ่อนน้อม

ที่อยู่ เลขที่ ๘ หมู่ ๑

ตำบลพะเนิน อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดพิจิตร ๖๖๑๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๘๔๗๗๗๐๒๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๖๐๕๐๐๐๘๗๕๖๑

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๑๗๕๐๙๗๔

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขา  
ที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง

กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นคร อ่อนน้อม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                          | รายการ                                                           | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                              | จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านคลองบางทวน(หน้า<br>พอรุม) ม.๓ ต.หนองปลิง | ๑     | งาน   | ๑๖๘,๔๓๓.๐๐            | ๑๖๘,๔๓๓.๐๐         |
| (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) |                                                                  |       |       | รวมเป็นเงิน           | ๑๖๘,๔๓๓.๐๐         |
|                                                |                                                                  |       |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       |                    |
|                                                |                                                                  |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๑๖๘,๔๓๓.๐๐         |

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง  
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้  
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๑๓๒๓๔๗ จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านคลองบางทวน(หน้า พอรุม)

ม.๓ ต.หนองปลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

24-06-2019

( นางฉวีวรรณ สิทธิกุล )

รองผู้จัดการ(ด้านบริหาร)ปฏิบัติงานแทนผู้จัดการ การ

ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓

was known

អ្នកប្រែសំឡេង

(นายบวร อ่อนน้อม)

ผู้บง้าง

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๑๓๒๓๔๗

เลขคุณสัญญา ๒๓๐๕๑๔๑๐๐๕๒๐

*[Signature]*

(อ.อ.พรพรรณ โทษะ)

រដ្ឋបាល.កសិ.ក.ក.

ในจำนวนนี้

8425.00 w77

Perennialism

นายบุญ โสภณ  
วันที่ 8 มี.ค. 2511

P. 1



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001750974  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.ย. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630153  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล2. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000  
ถึง (Vendor's name) : นายนคร อ่อนน้อม  
ที่อยู่(Vendor's address) :  
9  
- ม.1  
ต.ตะนาวสี อ.โพทะเล  
จ.พิจิตร 66130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านคลองบางทวน(หน้า ท.อรุณ) ม.3 ต.หนองปลิง  
อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น 42220  
อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น 42220

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)  | จำนวน<br>(Qty)            | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)          | หน่วยนับ(Unit)            |                                                                     |                                                            |
| 1                  | ชุดหลุมปักเสา คอ. 9.00 เมตร  | 24.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 1,590.00                                                            | 38,160.00                                                  |
| 2                  | ชุดหลุมปักเสา คอ. 12.00 เมตร | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 1,850.00                                                            | 3,700.00                                                   |
| 3                  | เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง         | 5,600<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 2,530.00                                                            | 14,168.00                                                  |
| 4                  | ประกอบคอน คอ.                | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 280.00                                                              | 840.00                                                     |
| 5                  | ชุดถมดินถมบ่อ                | 17.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 1,590.00                                                            | 27,030.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :  
(นางสาวกัญญา ปรามรัมย์)  
ตำแหน่ง(Position) : หน.บพ.กฟจ.กฟ.  
วันที่(Date) : 02/09/2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :  
(นายสุวิทย์ ธีรวิทย์)  
ตำแหน่ง(Position) : รก. (บ) กฟจ.กค.รักษาการแทน ผอ.กฟจ.กค.  
วันที่(Date) : 02 ก.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001750974  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.ย. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630153  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 6               |                             | ประกอบสายยึดโยง                           | 17.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 360.00                                                              | 6,120.00                                                   |
| 7               |                             | พาดสายขนาด 50 acsr (แรงสูง/1ก.ม.)         | 910.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 2.00                                                                | 1,820.00                                                   |
| 8               |                             | พาดสาย 50/70 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)      | 320.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 2.00                                                                | 640.00                                                     |
| 9               |                             | พาดสาย 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)     | 2,800.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 3.00                                                                | 8,400.00                                                   |
| 10              |                             | ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด                   | 53.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 8,480.00                                                   |
| 11              |                             | เก็บราวดีแรงต่ำ/แรงสูง                    | 19.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 570.00                                                              | 10,830.00                                                  |
| 12              |                             | ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)                 | 13.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 2,080.00                                                   |
| 13              |                             | ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก                    | 28.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 160.00                                                              | 4,480.00                                                   |
| 14              |                             | ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด                        | 39.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 150.00                                                              | 5,850.00                                                   |
| 15              |                             | ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด                        | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 960.00                                                     |
| 16              |                             | ครอบฟ้าเข้าท.ส่วขโมย 1 ชุด                | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 295.00                                                              | 1,770.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001750974  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.ย. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630153  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 17              |                             | L.T.Fuse Switch 1 ชุด                     | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 160.00                                                              | 960.00                                                     |
| 18              |                             | ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ                      | 40.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 365.00                                                              | 14,600.00                                                  |
| 19              |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.           | 1.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 6,220.00                                                            | 6,220.00                                                   |
| 20              |                             | ร้อยล่อนเสา คอร. 8.00 เมตร                | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 700.00                                                              | 2,100.00                                                   |
| 21              |                             | ร้อยล่อนสาย 50/70 ค.มม.(แรงต่ำ/ก.ม.)      | 585.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 1.00                                                                | 585.00                                                     |
| 22              |                             | ร้อยล่อนแบริคบนเสาทุกขนาด                 | 18.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 80.00                                                               | 1,440.00                                                   |
| 23              |                             | ร้อยล่อนมิเตอร์แรงต่ำ                     | 40.000<br>หน่วยนับกิจกรรม        | 180.00                                                              | 7,200.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางสาววิณี ปรามศรีสมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๒ ก.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิชาญ วัฒนศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) รก. (บ) กองส่งเสริมการเกษตรและพลังงาน  
วันที่(Date) ..... ๒ ก.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)